
1  

 

 

R O Z P I S 

I n t e r n a t i o n a l   C u p   o f   C l u b s 

T E A M G Y M 
 

 
Plzeň, 21. - 22. 3. 2026 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Pořadatel:   FLIK – FLAK Plzeň, z. s., Tachovská 47, Plzeň 

 

2. Datum:   21. - 22. 3. 2026 

 

3. Místo:   Sportovní hala města Plzně, TJ Lokomotiva Plzeň (hala č. 1 - odkaz na halu) 

    Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 

    Jak se dostanete do haly: 

• Tramvají č. 2 (zastávka Bazén Slovany) a poté ulicí Habrmannova cca 30 m 

pěšky 

• trolejbusem č. 12 (zastávka Petrohrad) a ulicí Guldenerova cca 400 m pěšky 

• autem, autobusem – parkování v okolí sportovní haly a v přilehlých ulicích 

 

4. Organizátoři:  Ředitelka soutěže:   Mgr. Petra Lisecová 

    Jednatel:   Bc. Libor Pečenka 

    Prezence:   Mgr. Blanka Matasová 

    Zdravotník:   Jana Přibylová, Pavel Hříbal 

    Hlavní rozhodčí:  Ing. Petr Gryga 

 

5. Přihlášky:   Uzávěrka přihlášek 25. 2. 2026 

    Přihlášky se zasílají pro všechny kategorie: 

• prostřednictvím registračního formuláře odkaz 

UPOZORNĚNÍ: Registrační formulář vyplňte za každý tým zvlášť. 

POZOR: pro registrované oddíly v ČGF je důležitá registrace také 

prostřednictvím systému GIS, a to do 25. 2. 2026 nejpozději.  

 

Přednost zúčastnit se závodu budou mít týmy s vyplněnou předběžnou registrací.  

 

6. Losování:   Proběhne 9. 3. 2026 

  

7. Ubytování:   pořadatel nezajišťuje, možnosti ubytování: 

Hotel Trend, Hotel Plzeň, Hotel Primavera Bazén Slovany, VIENNA HOUSE 

PILSEN, U Gigantu 

    popřípadě prostřednictvím platformy www.booking.com 

 

8. Stravování: Možnost objednat oběd a večeři v areálu haly prostřednictvím formuláře odkaz 

Oběd a večeře objednávejte společně za celou TJ/SK. 

   Závaznou objednávku prosím vyplňte za celý oddíl/TJ do 13. 3. 2026. 

Cena oběda i večeře 160 Kč. 

Občerstvení pro rozhodčí bude zajištěno. 

V hale je bufet. 

Platbu proveďte převodem na bankovní účet pořadatele (plaťte prosím odděleně  

od startovného): 

č. ú: 201053977/0300, VS:20260321 

Do komentáře/poznámky uveďte: Název klubu ICC-S 

 

https://www.tjloko-plzen.cz/cz/sportovni-areal/mestska-sportovni-hala/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScJgPJP4pQeGZJAXlanhxLlONcG7xv3MSS7VMrJDVxAX0dk3g/viewform
https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3957
https://www.trend-hotel.cz/cs/
https://hotelplzen.cz/hotel/
https://www.primaverahotel.cz/
https://www.bazenslovany.cz/ubytovani
https://www.wyndhamhotels.com/vienna-house/pilsen-czech-republic/vienna-house-easy-pilsen/overview?hotel_id=57415&checkin_date=11/23/2025&checkout_date=11/24/2025&adults=2&children=0&rooms=1&brand_id=VI&iata=00094570&cid=ME:8kuttnk0seasnnm:57415&gclid=Cj0KCQiAiebIBhDmARIsAE8PGNI91f9LxZyZ-kGee6ZkYEI_NFGe9ck5aCLnCm3ugmwG1Svb2_gV2NgaAkryEALw_wcB&adobe=srch_HPA_WYNDHAM-91155_mapresults_1_CZ_desktop_2025-11-23_default_22835059346__standard&dsclid=74227135442591744
https://www.wyndhamhotels.com/vienna-house/pilsen-czech-republic/vienna-house-easy-pilsen/overview?hotel_id=57415&checkin_date=11/23/2025&checkout_date=11/24/2025&adults=2&children=0&rooms=1&brand_id=VI&iata=00094570&cid=ME:8kuttnk0seasnnm:57415&gclid=Cj0KCQiAiebIBhDmARIsAE8PGNI91f9LxZyZ-kGee6ZkYEI_NFGe9ck5aCLnCm3ugmwG1Svb2_gV2NgaAkryEALw_wcB&adobe=srch_HPA_WYNDHAM-91155_mapresults_1_CZ_desktop_2025-11-23_default_22835059346__standard&dsclid=74227135442591744
https://www.ugigantu.cz/
http://www.booking.com/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfxEd-lxY5zU_LlWIt3pDEVqSI9bG1X2zpS1wsZQl7HyHiFuw/viewform


3  

9. Cestovné:   Na vlastní náklady 

 

10. Prezence:   Sobota 21. 03. 2026 

  07:30 – 08:30 TEAM (případně MICROTEAM) 

 13:30 – 14:00 MICROTEAM 

 

 Neděle 22. 3. 2026 

 07:30 – 08:30 MICROTEAM 

 12:00 – 13:00 MICROTEAM 

    Při prezenci v závodní kanceláři je nutné přeložit tyto dokumenty: 

• doklad o zaplacení startovného a stravy 

• seznam závodníků (jméno a příjmení, datum narození) s razítkem mateřského 

klubu 

• případné změny ve formulářích obtížnosti 

• výšku přeskokového stolu a sklon trampolíny 

 

 

11. Důležité termíny:  Uzávěrka přihlášek    25.02.2026 

    Úhrada startovného    25.02.2026 

    Úhrada stravy     13.03.2026 

     

    Nahrání hudby    13.03.2026 

    Nahrání formulářů obtížnosti  13.03.2026 

    Losování a časový harmonogram  09.03.2026 

 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

12. Pravidla:   Závodí se podle: 

• Pravidel International Cup of Clubs TeamGym Technical Regulations 2026 

• Rozpisu a časového harmonogramu  

 

13. Disciplíny:   Team    MicroTeam 

Pohybová skladba  Akrobacie 

    Akrobacie    Trampolína 

    Trampolína 

 

14. Nářadí:   Pro závod a rozcvičení bude k dispozici toto nářadí: 

    Pohybová skladba koberec 16 x 14 m (14 x 14 m) 

    Tumbling  tumble track 15 m, rozběh 16 m, dopadová plocha, 

       přídavná dopadová žíněnka 

Trampolína trampolína Dorado 40 („červené“), MD Super G36, 

Eurotramp 32 nebo podobná „měkká“ trampolína, rozběh 

25 m, přídavná dopadová žíněnka 

       výška přeskokového stolu 130 – 165 cm 

Výška přeskokového stolu a typ a sklon trampolíny budou týmem nahlášeny 

při prezenci.   



15. Rozcvičení:  Bude umožněno ve vyhrazeném odděleném místě v závodní hale. Před závodem  

bude organizované rozcvičení. 

 

16. Závodníci: Za zdravotní pojištění a zdravotní stav gymnastů a dalších členů odpovídá  

vysílající TJ/SK. 

 

17. Týmy:   Každý gymnasta se může závodu zúčastnit pouze v jednom týmu a v jedné  

kategorii. 

    Věkové kategorie: 

    YOUTH II  8 – 10 let  (nar. 2016 – 2018*) 

    YOUTH I  11 – 13 let  (nar. 2013 – 2015) 

    JUNIOR  14 – 17 let  (nar. 2012 – 2009) 

    SENIOR  17 let a starší  (nar. 2009 a starší) 

    OPEN   8 let a starší  (nar. 2018 a starší**) 

 

    *dosažení 8 let v den závodu  

**Pro kategorii OPEN TEAM platí, že minimálně 2 závodníci musí být věkově 

z kategorie YOUTH (I nebo II) a pro kategorii OPEN MICROTEAM minimálně 

1 závodník z kategorie YOUTH (I nebo II).  

Pro zařazení závodníka do kategorie je rozhodující dosažení 

minimálního/maximálního věku v roce soutěže.  

 

Pro kategorie TEAM i MICROPTEAM platí, že maximálně polovina týmu může 

být složena z gymnastů mladší kategorie (YOUTH I: polovina gymnastů může být 

od 8 do 10 let, JUNIOR: polovina gymnastů může být od 11 do 13 let, SENIOR: 

polovina gymnastů může být od 14 do 16 let).  

 

Pořadatel si vyhrazuje právo vyžadovat ověření věku prostřednictvím oficiálního 

dokladu totožnosti. 

 

Počty závodníků v týmu: 

TEAM 6 – 10 závodníků (+ 2 náhradníci) z maximálně 3 klubů (stejný závodník 

se nemůže zúčastnit soutěže TEAM a soutěže MICROTEAM). 

 

MICROTEAM 3 – 5 závodníků (+ 2 náhradníci) z maximálně 3 klubů. 

 

18. Rozhodčí: Každý oddíl je povinen zajistit minimálně 1 rozhodčího. V případě dvou (2) a více 

registrovaných týmů alespoň 2 rozhodčí. V případě čtyř (4) a více registrovaných 

týmů alespoň 3 rozhodčí. Každý rozhodčí musí rozhodovat celý závodní den, kdy 

se klub/tým účastní závodu.  

 

Při nedodržení výše uvedených podmínek bude účtována pokuta 4100 Kč za 

každého chybějícího rozhodčího.  

Pokud oddíl registruje dva (2) nebo (3) týmy a zajistí pouze jednoho rozhodčího, 

pokuta za chybějícího rozhodčího je 2300 Kč.  

Pokud oddíl registruje čtyři (4) nebo více týmů a zajistí pouze dva rozhodčí, 

pokuta za chybějícího rozhodčího je 2300 Kč.  

 

Prosíme o zajištění co největšího počtu rozhodčích pro hladký průběh závodu! 

 

 



5  

 

 

Každý rozhodčí je povinen zúčastnit se porady rozhodčích:  

• v sobotu 21. 3.2026 08:10 - 08:40 (TEAM, MICROTEAM OPEN) 

• v neděli 22. 3.2026 08:10 - 08:40 (MICROTEAM) 

Rozhodčí, který se nezúčastní příslušné porady rozhodčích, bude vyřazen 

z panelů rozhodčích a tým zaplatí pořadateli poplatek za chybějícího  

rozhodčího.  

 

19. Trenéři:   Oddíl/klub, který nebude mít na poradě činovníků a trenérů před daným  

závodem přítomného svého zástupce, uhradí pořadateli soutěže penále ve 

výši 3.000 Kč.  

Ve výjimečných, a hlavně odůvodněných případech může se souhlasem zástupce  

vyhlašovatele zastoupit oddíl/klub pověřený zástupce jiného oddílu/klubu. 

 

    v sobotu 21. 3. 2026  07:40 - 08:10 (TEAM) 

    v sobotu 21. 3. 2026  16:00 - 16:20 (MICROTEAM OPEN) 

    v neděli 22. 3. 2026  07:40 - 08:10 (MICROTEAM YOUTH I+II) 

v neděli 22. 3. 2026 12:40 - 13:10 (MICROTEAM JUN., SEN.) 

 

 

20. Startovné:   TEAM závod – 5 500 Kč za tým 

    MICROTEAM závod – 2 800 Kč za tým 

 

Platbu proveďte převodem na bankovní účet pořadatele (plaťte prosím odděleně  

od stravy): 

č.ú: 201053977/0300, VS:20260322 

Do komentáře/poznámky uveďte: Název klubu ICC-E 

 

21. Protesty:   Podle technických předpisů International Cup of Clubs TeamGym 2026. 

 

22. Předběžný časový harmonogram: 

     

Sobota 21.3.     
    

Prezence (TEAM, MICROTEAM) 07:30 − 08:30 

Porada činovníků a trenérů TEAM 07:40 − 08:10 

Rozcvičení/zahřátí pro závod TEAM - YOUTH I+II, OPEN 07:40 - 08:25 

Porada rozhodčích 08:10 − 08:40 

Organizované rozcvičení TEAM- YOUTH I+II, OPEN 08:40 − 10:05 

TEAM závod - YOUTH I+II, OPEN 10:10 − 11:40 

Rozcvičení/zahřátí pro závod TEAM -  JUNIOR, SENIOR 11:50 - 12:35 

Slavnostní vyhlášení (TEAM) - YOUTH I+II, OPEN 12:50   



Organizované rozcvičení pro závod TEAM - JUNIOR 13:20 − 14:30 

TEAM závod - JUNIOR 14:30 − 15:45 

Organizované rozcvičení pro závod TEAM - SENIOR 15:50 − 16:45 

TEAM závod - SENIOR 16:50 − 17:45 

Prezence (MICROTEAM) 13:30 − 14:00 

Porada činovníků a trenérů pro MICROTEAM 16:00 − 16:20 

Rozcvičení/zahřátí pro závod MICROTEAM OPEN 17:50 − 18:20 

Slavnostní vyhlášení (TEAM) - JUNIOR, SENIOR 18:30   

MICROTEAM Organizované rozcvičení a závod - OPEN 19:00 − 20:30 

Slavnostní vyhlášení (MICROTEAM) - OPEN 20:40   

Ukončení závodu 21:00   

    

    

Neděle 22.3.    
    

Prezence (MICROTEAM) 07:30 − 08:30 

Porada činovníků a trenérů pro MICROTEAM 07:40 − 08:10 

Rozcvičení/zahřátí pro MICROTEAM competition YOUTH I+II 07:40 - 08:35 

Porada rozhodčích 08:10 − 08:40 

MICROTEAM organizované rozcvičení a závod - YOUTH I+II 08:50 − 10:30 

MICROTEAM organizované rozcvičení a závod – YOUTH I 10:50 − 12:30 

Prezence (MICROTEAM) 12:00 − 13:00 

Rozcvičení/zahřátí pro MICROTEAM JUNIOR, SENIOR 12:30 − 13:25 

Porada činovníků a trenérů pro MICROTEAM 12:40 − 13:10 

Slavnostní vyhlášen (MICROTEAM) - YOUTH I+II 13:40   

MICROTEAM organizované rozcvičení a závod - JUNIOR, 

SENIOR 
14:20 − 16:20 

MICROTEAM organizované rozcvičení a závod - SENIOR 16:40 − 18:40 

Slavnostní vyhlášení (MICROTEAM) - JUNIOR, SENIOR 19:00   

Ukončení závodu 19:40   
 

 

 

Změny v programu vyhrazeny. 

 

 

 

 

 



7  

23. Odměny a ceny:  Poháry, medaile a diplomy dle Technických předpisů International Cup of Clubs 

    TeamGym 2026. 

Všechny týmy se musí zúčastnit slavnostního vyhlášení. Všichni účastníci musí  

být oblečeni v týmovém, resp. závodním oblečení. 

 

 

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

24. Hudba: Hudební doprovod (mp3 preferovaný) pro každou disciplínu je nutné nahrát pro 

každý tým do následujícího online adresáře music do 13. 3. 2026.  

Jméno souboru uvádějte následovně: 

ZKRÁCENÉ JMÉNO TÝMU_ZÁVOD_KATEGORIE_DISCIPLÍNA  

(Příklad: TJ PRUŽINKY_MICRO_YOUTH II MIX_TUM).  

 Pro disciplíny používejte zkratky: FLO, TUM a TRA. 

 Pro závod používejte zkratky: TEAM, MICRO. 

 Pro kategorii dle pohlaví používejte: MEN, WOM a MIX. 

 

25. Formuláře obtížnosti: Formuláře (skeny jsou akceptovány) pro Pohybovou skladbu, Akrobacii a 

Trampolínu je nutné nahrát pro každý tým do následujícího online adresáře tariff 

do 13. 3. 2026.  

Jméno souboru uvádějte následovně: 

ZKRÁCENÉ JMÉNO TÝMU_ZÁVOD_KATEGORIE_DISCIPLÍNA  

(Příklad: TJ PRUŽINKY_MICRO_YOUTH II MIX_TUM).  

  Pro disciplínu, závod a kategorii použijte zkratky uvedené v bodě 24. 

    Změny ve formulářích obtížnosti je možné podávat při prezenci (viz bod 10),  

příp. nejpozději hodinu před začátkem soutěže pro danou kategorii. 

 

DŮLEŽITÉ: při otevírání odkazů pro nahrávání hudby/formulářů přes mobilní 

telefon můžete být vyzváni k „přihlášení“ – tuto možnost prosím přeskočte a 

vyberte „otevřít v prohlížeči“, což by mělo fungovat; v případě jakéhokoli 

technického problému s nahráváním kontaktujte prosím p.lisecova@gmail.com.  

 

26. Trenéři: Trenéři poskytující záchranu na akrobacii a trampolíně musí být starší 18 let a mít 

příslušnou kvalifikaci (trenér, instruktor, cvičitel). 

27. Výsledky:   Výsledky budou zveřejněny na webu ICC. 

28. Doping:   Podle předpisu FIG pro dopingovou kontrolu 

29. Ostatní:   Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu rozpisu. 

V případě zrušení soutěže bude přihlášeným týmům vráceno zaplacené startovné 

a další poplatky. 

 

 

Mgr. Petra Lisecová,  

 

V Plzni 11. 2. 2026 

https://onedrive.live.com/?redeem=aHR0cHM6Ly8xZHJ2Lm1zL2YvYy8xYTZlMDRlYTQyYjJjNTU5L0lnQmtlaUMwNmRkUFFLalBhM3A3V0I4OEFhQjZWcW9Lal9WTG9PZWNTN2V0ZTU4P2U9elR2ZEtS&id=1A6E04EA42B2C559%21sb4207a64d7e9404fa8cf6b7a7b581f3c&cid=1A6E04EA42B2C559
https://onedrive.live.com/?redeem=aHR0cHM6Ly8xZHJ2Lm1zL2YvYy8xYTZlMDRlYTQyYjJjNTU5L0lnQldsTFdKeXBqSFE0SFpXSlRDNW9DekFWWlJxUktrUkJ3NnItYk9WWHBTWlRvP2U9STR1RWhu&id=1A6E04EA42B2C559%21s89b5945698ca43c781d95894c2e680b3&cid=1A6E04EA42B2C559&v=validatepermission
mailto:p.lisecova@gmail.com

